
 

Zarządzenie Nr 1/2018 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” 

z dnia 23.01.2018 r. 

w sprawie: dokumentacji zasad rachunkowości. 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                        

(t. j. Dz. U.     z 2017 r., poz. 2342 ze. zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i § 15 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami RP                  

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1911) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustalam dokumentację opisującą zasady (politykę) rachunkowości w Związku 

Międzygminnym „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez wszystkie komórki organizacyjne Biura Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 17/2015 Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30.12.2015 r. w sprawie: 

dokumentacji zasad rachunkowości. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Krzysztof Ważny (-) 

 


